1 / 11 | Technische fiche | Integra plint | 2026-05-30
Integra plint
Technische fiche
2026-05-30
Integra plint
Plint is een ideale paneelradiator voor installatie onder grote ramen
Met een ruimtebesparende hoogte van 200 mm past de Plint perfect bij grote
ramen in moderne interieurs. De geïntegreerde ventielbevestiging van deze

Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 20
[ 700,
600 ]
F072002007001300 F072002006001300 98,84 326,280 0.0 1.28 0.0
Type 21
  1100 70 F072102011011300 173 604 2.8 1.33 11.9
Type 22
  600 102 CV222000600 125 434 1.5 1.33 7.8
  700 102 CV222000700 146 507 1.8 1.33 8.6
  800 102 CV222000800 167 579 2.0 1.33 10.4
  900 102 CV222000900 188 652 2.3 1.33 11.4
  1000 102 CV222001000 209 724 2.5 1.33 12.3
  1100 102 CV222001100 230 796 2.8 1.33 13.5
  1200 102 CV222001200 250 869 3.0 1.33 14.8
  1400 102 CV222001400 292 1014 3.5 1.33 17.5
  1600 102 CV222001600 334 1158 4.0 1.33 19.5
  1800 102 CV222001800 376 1303 4.5 1.33 21.9
  2000 102 CV222002000 417 1448 5.0 1.33 24.4
  2300 102 CV222002300 480 1665 5.8 1.33 28.0
  2600 102 CV222002600 543 1882 6.5 1.33 31.7
  3000 102 CV222003000 626 2172 7.5 1.33 36.5
Type 30
  600 F073002006001310 F073002006001300 115 389 0.0 1.30 0.0
Type 33
  600 152 CV332000600L CV332000600 175 613 2.3 1.34 12.8
  700 152 CV332000700L CV332000700 204 715 2.7 1.34 15.0
  800 152 CV332000800L CV332000800 233 818 3.0 1.34 17.2
Integra plint
10 / 11 | Technische fiche | Integra plint | 2026-05-30
200
HOOGTE
200 mm
LENGTE DIEPTE
ARTIKELCODE
(LINKS)
ARTIKELCODE
(RECHTS)
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
  900 152 CV332000900L CV332000900 262 920 3.4 1.34 19.3
  1000 152 CV332001000L CV332001000 291 1022 3.8 1.34 21.4
  1100 152 CV332001100L CV332001100 320 1124 4.2 1.34 23.6
  1200 152 CV332001200L CV332001200 349 1226 4.6 1.34 25.8
  1400 152 CV332001400L CV332001400 407 1431 5.3 1.34 3.5
  1600 152 CV332001600L CV332001600 465 1635 6.1 1.34 34.3
  1800 152 CV332001800L CV332001800 524 1840 6.8 1.34 38.5
  2000 152 CV332002000L CV332002000 582 2044 7.6 1.34 42.9
  2300 152 CV332002300L CV332002300 669 2351 8.7 1.34 49.3
  2600 152 CV332002600L CV332002600 756 2657 9.9 1.34 55.6
  3000 152 CV332003000L CV332003000 873 3066 11.4 1.34 64.2
Type 44
  600 202 CV442000600 226 802 3.3 1.35 16.3
  700 202 CV442000700 264 936 3.9 1.35 18.7
  800 202 CV442000800 301 1070 4.4 1.35 21.4
  900 202 CV442000900 339 1203 5.0 1.35 24.5
  1000 202 CV442001000 377 1337 5.5 1.35 26.7
  1100 202 CV442001100 414 1471 6.0 1.35 29.4
  1200 202 CV442001200 452 1604 6.6 1.35 32.9
  1400 202 CV442001400 527 1872 7.7 1.35 37.4
  1600 202 CV442001600 602 2139 8.8 1.35 42.7
  1800 202 CV442001800 678 2407 9.9 1.35 50.0
  2000 202 CV442002000 753 2674 11.0 1.35 53.4
  2300 202 CV442002300 866 3075 12.7 1.35 61.5
  2600 202 CV442002600 979 3476 14.3 1.35 69.4
  3000 202 CV442003000 1130 4011 16.5 1.35 8.2
Integra plint
11 / 11 | Technische fiche | Integra plint | 2026-05-30
Integra plint